


SLEPÝ ROZPOČET WC ženy pro jedno podlaží

Rozpočet	Rekonstr. sociálních zařízení v budově polikliniky	JKSO	
Objekt		SKP	
SO01	Rekonstrukce koupelny	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
0006	Rekonstrukce koupelny	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o.		
Dodavatel	Mézl a Janíček s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	71 219	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	116 617	Oborová přírážka
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit
ZRN	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	187 836	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS		Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	187 836	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	187 836	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Bronislav Janíček	Jméno :
Datum :		Datum : 14. 7. 2016	Datum :
Podpis :		Podpi 	Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %	187 836 Kč
	DPH	21,0 %	39 446 Kč
	Základ pro DPH	%	
	DPH	%	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			227 282 Kč

Poznámka :

Stavba :	0006 Rekonstrukce koupelny	Rozpočet :	
Objekt :	SO01 Rekonstrukce koupelny	Rekonst. sociálních zařízení v budově polikliniky	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	32 534				
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 134				
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	20 640				
96 Bourání konstrukcí	6 508				
97 Prorážení otvorů	4 403				
766 Konstrukce truhlářské		16 448			
771 Podlahy z dlaždic a obklady		16 725			
781 Obklady keramické		19 105			
783 Nátěry		4 780			
784 Malby		5 160			
Řemesla		54 400			
CELKEM OBJEKT	71 219	116 617			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky				
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště				
Provoz investora				
Kompletační činnost (IČD)				
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				

Slepý rozpočet

Stavba :	0006 Rekonstrukce koupelny	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Rekonstrukce koupelny	Rekonst. sociálních zařízení v budově polikliniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
1	61242-1431.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	73,20	262,00	19 178,40
2		Oprava vápen.omítek stropů do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	12,30	225,00	2 767,50
3		Cementový postřik stěn	m2	17,30	68,00	1 176,40
4		Oμίtká jádrová podobklad	m2	17,30	255,00	4 411,50
5		Zakrývání	soubor			5 000,00
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						32 533,80
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
6	63241-3130.R00	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	12,30	580,00	7 134,00
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						7 134,00
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
7	95290-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	258,00	80,00	20 640,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						20 640,00
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
8	72511-0811.R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00	180,00	360,00
9	72521-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	150,00	150,00
10	72533-0840.R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	1,00	180,00	180,00
11	96508-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1m2	m2	12,30	65,00	799,50
12	96806-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00	15,00	60,00
13	97805-7331.R00	Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic odsekání soklíků	m	25,00	98,00	2 450,00
14	97805-9521.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	17,30	145,00	2 508,50
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						6 508,00
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
15	97908-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,56	220,00	563,20
16	97908-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,56	20,000	51,20
17	97908-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,56	250,00	640,00
18	97908-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	2,56	30,00	76,80
19	97999-0111.R00	Poplatek za skládku sutí – stavební keramika	t	2,56	1 200,00	3 072,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						4 403,20
Díl: 766						
Konstrukce truhlářské						
20	76666-1112.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00	500,00	2 000,00
21	611-64921	Dveře vnitř. lamino plně 1kř. 60X197 kompletizované	kus	4,00	3 500,00	14 000,00
22	99876-6203.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	160,00	2,80	448,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						16 448,00
Díl: 771						
Podlahy z dlaždic a obklady						
23	77147-5014.RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel, výška 12 cm lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg)	m	19,40	150,00	2 910,00
24	77157-5014.RAB	Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm	m2	13,50	580,00	7 830,00
25	597-642410	Dlažba keram. 300x300 mm	m2	17,00	280,00	4 760,00
26	99877-1203.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	155,00	7,90	1 224,50
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						16 724,50
Díl: 781						
Obklady keramické						
27		Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele	m2	17,30	550,00	9 515,00
28		Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu – plošně	m2	17,30	30,00	519,00
29		Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	17,30	40,00	692,00
30		Montáž lišt k obkladům	m	30,00	50,00	1 500,00
31		Dlaždice obklad.	m2	19,00	250,00	4 750,00
32		Lišty k obkladům	m	30,00	45,00	1 350,00
33		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	183,26	4,25	778,86

Slepý rozpočet

Stavba :	0006 Rekonstrukce koupelny	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Rekonstrukce koupelny	Rekonst. sociálních zařízení v budově polikliniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	781 Obklady keramické				19 104,86
Díl:	783	Nátěry				
34		Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	20,00	34,00	680,00
35		Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	20,00	180,00	3 600,00
36		Odmaštění saponáty	m2	20,00	25,00	500,00
	Celkem za	783 Nátěry				4 780,00
Díl:	784	Malby				
37		Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	86,00	16,00	1 376,00
38		Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2x	m2	86,00	44,00	3 784,00
	Celkem za	784 Malby				5 160,00
Díl:		Řemesla				
39		Rozvody ZT dle popisu	soubor			34 000,00
40		Zednické výpomoci pro ZT	soubor			3 900,00
41		Rozvody elektro dle popisu	soubor			9 000,00
42		SDK kastlík	mb	10,00	750,00	7 500,00
	Celkem za	Řemesla				54 400,00